
Estado d€ Situaclón Flnanclera
Al 31 do Dlclombre de 201 7

(Pssos)

Ento Púbtlco: H' AYUNTAMIENTO DEL MUNlClPlo DE KeuEe' usu'

ACfVO

Activo Clrculdnte

Efectlvo y Equivalentes
Derechos a Reclbif Efectivo o Equlvalontes

Derechos a Recib¡r B¡enes o Serulc¡os

lnventanos
Almscenes
Estimación por PéfdidE o Deterlofo de Activos clrculBntes

otroq Actlvos clrculsntes

Total de Acilvos clrculants

Actlvo No Clrculanae

lnversises Financlerss a Largo Plazo

Derechos a Rec¡blr Efectlvo o Equivalentes a Largo Plszo

Blen€s Inmuebles, Infraestructurs y construccitres en Proceso

Blenes Muebles
Activos Intengibles
Depreciación, Deterioroy Amortlzación Acumulada de Bienes

ActlvG Diferidos
Estlmación por Pérdlda o Deterloro de Aclivos no Circulantes

Okos Aclivos no Circulantes

Toial de Acllvos No Clrculdnt$

TOTALDEL ACTIVO

2,224¡38
924,807
148,972

0

0
0

0

3,298,217

0
0

6,459,525
5,858,1 88

0

0

0
0

0

12,3.i7,713

,t5,6,t5,930

PASIVO

Paslvo Clrculdnté

cuentas por Pagar I Colto Plszo

Documentos por Pagar s Cgto Plazo

Porclón a Corto PlEzo de la Deuda Públic8 a LÉrgo Plazo

Tllulos y Vald€s a Corto Plazo

Pasivos Dlferldos a Corto Plazo

Fsdos y Blenes do Terceros €n Garantls y/o Admlnlstráción a corto Plazo

Provisiones a Corto PlEzo
Otros Paslvos I corto Plszo

fotal de Pslvos Clrcüla¿ts

Páslvo No clrculante

Cuóntas pd Pagar a Largo Pluo
Documentos por Pagar I Largo Plazo

Deuda Públlcs a Lergo PIazo

Paslv6 Dlferldos a Largo Plu o
Fondos y Blenes de Tercerc en Ger8ntfa y/o en Admin¡strEción a Largo Plszo

Pfovlslffes a Largo Pl%o

folal de PssrYos No Clrculant6

TOIAL OEL PASNO

HACI ENOA PÚBLICAJ PATRIMONIC

Hac te nd a Púb llc alPalrl mo n I o Contrlb u ¡do

ApoÉaclones
Donaclffes de capital
Actuallzaclón de la HeciendE Pt¡blica / Patrlmonlo

Haclenda PtlbllcaFatrlmo nlo Genendo

Resultados del Elefcicia (Ahsro / Des8hotro)

Resultados de Ejorclcios Antef iqes
RevÉlúos
Reserva9
Rectlfcaclqes de Resultados de EJefclclos Anterlores

Exceso o lnsuflclencta en ta Actuallzaclón de la Haclenda Pubfica/htrlmonlo

Resultado pór Poslción [¡onetaria
ResultBdo por Tenenc¡E de Act¡vos no l\¡onetarios

lotal Hec lenda P ú b I ha / Patimo n lo

TOTAL DEL PASIVO Y HAC'ENDA

2,s56,688
0

0
0'
0
0

0
2,850,339

5,217,021

0
0

8,054,332
0

211,200
0

a,265,532

,13,482,55S

0

0

0
0

2,133,371

100,280
.4,502,'158

0

0
0

0

0

0

2,'13X,371

15,615,930

son reonsbtemente ctrrectos y responsabilidad del emitor


